

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI LAMPUNG

Jalan Soekarno Hatta No. 10 Rajabasa, Bandarlampung Telepon (0721) 703995, Faksimile (0721) 787309

Laman: www.polinela.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 1588/PL15/DT.00.00/2024

Sehubungan dengan surat dari Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan dan Pendidikan dan Pelatihan Kementerian Agama Republik Indonesia Tanggal 10 Juli 2024 Nomor: B-1065/BD/HM.00/07/2024 hal Undangan Peserta Semiloka Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024, dengan ini Direktur Politeknik Negeri Lampung menugaskan:

Nama : Prof. Dr. Ir. Sarono, M.Si.
NIP : 196811131992031002
Pangkat / Gol. : Pembina Utama Muda /IVc

Jabatan : Direktur

Untuk mengikuti kegiatan "Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024", pada tanggal 17 s.d. 18 Juli 2024 bertempat di The Sultan Hotel & Residence Jakarta.

Demikian surat tugas ini dikeluarkan untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

15 Juli 2024 a.n. Direktur Wakil Direktur Bidang Keuangan dan Umum,



Beni Hidayat NIP 196701141992031005





KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI LAMPUNG

Jalan Soekarno Hatta No. 10 Rajabasa, Bandarlampung Telepon (0721) 703995, Faksimile (0721) 787309

Laman: www.polinela.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 1589/PL15/DT.00.00/2024

Sehubungan dengan surat dari Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan dan Pendidikan dan Pelatihan Kementerian Agama Republik Indonesia Tanggal 10 Juli 2024 Nomor: B-1065/BD/HM.00/07/2024 hal Undangan Peserta Semiloka Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024, dengan ini Direktur Politeknik Negeri Lampung menugaskan:

Nama

: Sudiyo, S.Si., M.A.

NIP

: 197703132015041001

Pangkat / Gol.

: Penata/IIIc

Jabatan

: Tenaga Pengajar

Untuk mengikuti kegiatan "Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024", pada tanggal 17 s.d. 19 Juli 2024 bertempat di The Sultan Hotel & Residence Jakarta.

Demikian surat tugas ini dikeluarkan untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

15 Juli 2024 a.n. Direktur Wakil Direktur Bidang Keuangan dan Umum,



Beni Hidayat NIP 196701141992031005





